
                     MĚSTYS  DOLNÍ  CEREKEV    
                             588 45  Dolní Cerekev 107,   IČO: 00285765       
   

 

Stránka 1 z 1 

 

Krajské ředitelství PČR 

K rukám vedoucího automobilního oddělení  
Závodní 386/100 

Karlovy Vary  

 
V Dolní Cerekvi 26. 1. 2021 

 

 

Žádost o bezúplatný převod vozidla Toyota Land Cruiser 4,2D-125kW, ev.č. 79702 

 

Městys Dolní Cerekev Vás žádá o bezúplatný převod vozidla Toyota Land Cruiser 4,2D-

125kW, ev.č. do majetku městyse Dolní Cerekev (Dolní Cerekev 107, 588 45 Dolní 
Cerekev, IČO: 00285765) 

Vámi nabízené vozidlo bychom využívali především v rámci provozu městyse, jako „vozidlo 
do lesa“ (městys vlastní cca 130 ha lesa, a to převážně smrkových, takže v současné době 
řešíme kůrovcovou kalamitu) a jako vozidlo sloužící k zajištění údržby veřejných prostor všech 
našich místních částí (Dolní Cerekev, Nový Svět, Spělov). 

Dále „obecní“ vozidla využíváme k přepravě dětí z námi zřizované Základní školy a mateřské 
školy Dolní Cerekev, p.o., ať už na různé programy v rámci výuky, nebo i na exkurse, výlety a 
podobně.  

Ale i pro naše spolky, se kterými intenzivně spolupracujeme: 

1. s dobrovolnými hasiči, kde máme poměrně velikou dětskou členskou základnu (cca 25 

dětí). Naše děti se pravidelně účastní soutěží v rámci Okresní ligy mladých hasičů 
v požárním útoku a vozidlo bychom využívali pro jejich přepravu, a hlavně pro dopravu 
vybavení, které při soutěžích potřebují (mimo jiné i soutěžní požární stříkačku). 

2. s místní tělovýchovnou jednotou, kdy se už nyní podílíme na dopravě tří kategorií žáků 
(přípravka + minižáci, mladší žáci, starší žáci) na turnajová utkání v rámci Ligy 

Vysočiny.  

3. s pionýrskou skupinou Kamarád, kde se aktivně zapojujeme při organizování 
víkendových výprav a letních dětských táborů a vozidlo bychom využili pro zásobování 
a dopravu materiálů na základny, kde tyto akce pořádáme.  

Předem děkujeme za kladné vyřízení naší žádosti. 

 

S pozdravem   


